de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 2.951,00 (dois mil novecentos e cinquenta e um reais), 

conforme tabela abaixo: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 
Inspeção, manutenção, recarga - 

extintor AP 10 LTS A (água pressurizada) 
13 R$ 50,00 R$ 650,00 

02 
Inspeção, manutenção, recarga - 

extintor PQS 6 KG ABC (pó químico)